

TWISTSHAKE Kubek Niekapek powyżej 4 miesięcy Różowy 230 ml



Cena: 35,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	TWISTSHAKE
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy

Opis produktu

Opis TWISTSHAKE Kubek Niekapek powyżej 4 miesięcy Różowy 230 ml Czy Twoje dziecko właśnie zaczęło pić samo? W takim razie Mini Cup, jeden z kubków niekapek Twistshake z uchwytami, jest idealnym wyborem dla Ciebie i Twojego dziecka. Silikonowa uszczelka zapobiegająca rozlewaniu zapobiega niepotrzebnym wyciekom i plamom, gdy Twoje dziecko odwróci kubek niekapek do góry nogami! Obowiązkowa pozycja dla rodzica, który chce, aby jego codzienne życie w wieku malucha przebiegało gładko. Aby zapewnić swobodny przepływ, łatwo usunąć silikonową uszczelkę. Kubeczek Mini ma ergonomiczny kształt z miękkimi uchwytami treningowymi, które zapewniają dziecku wygodny chwyt, pomagając mu w nauce samodzielnego picia. Wieczko można łatwo zdejmować i zakładać, a ustnik ma miękką, delikatną silikonową obudowę, która przyjemnie przylega do dziąseł dziecka. Sprytna nakładka jest wyposażona w kubek niekapkowy, który można przymocować do ustnika, aby chronić go przed bakteriami i brudem, gdy dziecko zabiera kubek niekapkowy na wycieczki. Oczywiście jest całkowicie wolny od BPA, BPS i BPF, abyś czuł się całkowicie bezpieczny, gdy Twoje dziecko korzysta z kubka dla niemowląt Twistshake. Materiał składa się z wysokiej jakości tworzywa PP i TPE, które jest mocne i trwałe. Podobnie jak wszystkie kubki niekapkowe Twistshake, ten ma również wyjątkowo szeroką szyjkę, która ułatwia napełnianie i czyszczenie. Można go myć w zmywarce na górnym koszu i jest odpowiedni dla dziecka od 4 miesiąca życia. Ten kubek niekapek jest nie tylko idealnym kubkiem, gdy Twoje dziecko uczy się samodzielnie pić, ale także ma dla Ciebie miłą niespodziankę! Nasz własny wynalazek: FruitSplash. Twistshake jako pierwszy na świecie oferuje tę genialną innowację, która oferuje rodzicom łatwy sposób na stworzenie zdrowego, kolorowego napoju do posiłku pełnego witamin dla Twojego dziecka. Do każdego kubka niekapkowego dołączony jest mikser do owoców – kłująca pokrywka, która miażdży owoce razem z wodą, gdy potrząsniesz kubkiem niekapkowym. FruitSplash to również przyjemna, zabawna czynność, w którą możesz zaangażować dziecko, gdy potrzebujesz miłej przerwy w codziennym życiu. Możesz pozwolić swojemu dziecku przyłączyć się do wybierania owoców i jagód, aby znaleźć swój ulubiony napój FruitSplash! Zobacz nasze inne kubki niekapek: Crawler Cup, Kid Cup i Straw Cup. Nerozlewane, stylowe i najwyższej jakości. Jak zawsze wolny od BPA. Kubek niekapek - kubek dla dziecka ze zdejmowaną silikonową uszczelką, która zapobiega niepotrzebnemu wylewaniu się napojów. Nie zawiera BPA – produkt bezpieczny dla Ciebie i dla Twojego dziecka. Ergonomiczny kształt - miękki uchwyt sprawia, że dziecku łatwiej jest samemu utrzymać kubek. FruitSplash - unikalny mikser do owoców rozdrabnia owoce w kubku i pozwala przyrządzić pyszny, zdrowy napój. Pokrywa ochronna - chroni zawartość i dziubek przed bakteriami, pyłem i brudem. To idealne rozwiązanie, gdy jesteście poza domem. Delikatny dziubek - miękka silikonowa osłona dziubka jest delikatna dla dziąseł dziecka. Wyjątkowo szeroka szyjka - łatwa w czyszczeniu i

napełnianiu. Twardy plastik - plastik typu PP i TPE zapewnia optymalną wytrzymałość. Odpowiedni dla dzieci od 4. miesiąca życia.

Galeria

